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Proceso de Compra ADJModulo:

13/08/2025 AMILCAR HORLANDO CATALAN MORALES. PAGO POR SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
PRIORIZADOS DE ASOCIACION DEPORTIVA DEPARTAMENTAL DE BOLICHE DE EL PROGRESO POR
ENTRENOS DE BOLICHE DE FECHAS 17, 30 Y 31 DE JULIO DE 2025; FACTURA 35490EF1 589514694.
"CODIGO PAT 2025-A3.1-001".

3 800.00 2,400.00CATALÁN MORALES AMILCAR HORLANDO7960506

13/08/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA ATLETAS DE
ASOCIACION DEPORTIVA DEPARTAMENTAL DE BOLICHE DE SACATEPEQUEZ POR CHEQUEO MEDICO
EN ANEXO DE CDAG Y ENTRENO DE BOLICHE DE FECHA 11/07/2025; FACTURA B187F798 2983939664.
"CODIGO PAT 2025-A3.1-001".

1 1,000.00 1,000.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

13/08/2025 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE SERVICIO Y BOLETOS AEREOS PARA PARTICIPANTES EN LA ACTIVIDAD
DE BUSQUEDA Y GESTION DE ACUERDOS BILATERALES INSTITUCIONALES CON LA FEDERACION DE
BOLICHE PERUANA (FPBw); FACTURA BD93C792 2020166688 Y PAGARE NO. 680027. "CODIGO PAT 2025-
A1.1-022". NOG 27127664.

1 38,032.60 38,032.60MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

13/08/2025 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE SERVICIO Y BOLETOS AEREOS PARA PARTICIPANTES EN LA ACTIVIDAD
DE BUSQUEDA Y GESTION DE ACUERDOS BILATERALES INSTITUCIONALES CON LA FEDERACION DE
BOLICHE PERUANA (FPBw); FACTURA BD93C792 2020166688 Y PAGARE NO. 680027. "CODIGO PAT 2025-
A1.1-022". NOG 27127664.

1 2,095.60 2,095.60MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

13/08/2025 CLAUDIA ELIZABETH MEJIA MERLOS. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA ATLETAS DE
ASOCIACION DEPORTIVA DEPARTAMENTAL DE BOLICHE DE SUCHITEPEQUEZ POR ENTRENO DE
BOLICHE DE FECHA 03/08/2025; FACTURA CFD9C39F 3618718678. "CODIGO PAT 2025-A3.1-001".

1 1,800.00 1,800.00MEJIA MERLOS DE DE LEON CLAUDIA ELIZABETH47721588

13/08/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR 03 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS DE
ASOCIACION DEPORTIVA DEPARTAMENTAL DE BOLICHE DE SACATEPEQUEZ POR ENTRENOS DE
BOLICHE DE FECHAS 06, 13 Y 20 DE JULIO DE 2025; FACTURA 3AF3495A 3107013576. "CODIGO PAT 2025-
A3.1-001".

3 1,000.00 3,000.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

13/08/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA ATLETAS DE
ASOCIACION DEPORTIVA DEPARTAMENTAL DE BOLICHE DE SACATEPEQUEZ POR EXAMENES DE
LABORATORIO EN LAS CLINICAS DE CDAG Y ENTRENO DE BOLICHE DE FECHA 08/07/2025; FACTURA
27F64D96 2014399595. "CODIGO PAT 2025-A3.1-001".

1 1,000.00 1,000.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

13/08/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR 14 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
PRIORIZADOS DE ADDB DE SACATEPEQUEZ POR ENTRENOS DE BOLICHE DE FECHAS 01, 02, 03, 07, 10,
14, 15, 16, 21, 22, 23, 29, 30 Y 31 DE JULIO DE 2025; FACTURA 40F017F3 2237154045. "CODIGO PAT 2025-
A3.1-001".

14 600.00 8,400.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

14/08/2025 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE SERVICIO Y BOLETOS AEREOS PARA PERSONAS PARTICIPANTES EN EL
EVENTO "DUAL MEET GUATEMALA - PERU" A REALIZARSE EN LIMA, PERU DEL 27 AL 31 DE AGOSTO
2025; ACTA 18-25CE DEL 29/07/2025 PUNTO 14; FACTURA 85393293 3255387580 Y PAGARE NO. 680115.
"CODIGO PAT 2025-A5.3-015". NOG 27235963.

1 31,570.00 31,570.00MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

14/08/2025 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE SERVICIO Y BOLETOS AEREOS PARA PERSONAS PARTICIPANTES EN EL
EVENTO "DUAL MEET GUATEMALA - PERU" A REALIZARSE EN LIMA, PERU DEL 27 AL 31 DE AGOSTO
2025; ACTA 18-25CE DEL 29/07/2025 PUNTO 14; FACTURA 85393293 3255387580 Y PAGARE NO. 680115.
"CODIGO PAT 2025-A5.3-015". NOG 27235963.

1 1,594.16 1,594.16MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

25/08/2025 ASESORES DE TURISMO GUATEMALA, S.A. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE INTERNO PARA
PARTICIPANTES EN EL EVENTO CAMPEONATO PANAM BOWLING JUVENIL 2025 SUB-16, SUB-18 Y SUB-
21; ACTA 18-25CE DEL 29/07/2025 PUNTO 06; FACTURA 9E0AB6A3 673401782. "CODIGO PAT 2025-A5.3-
011". NOG 27133982.

1 20,000.00 20,000.00ASESORES DE  TURISMO GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA90402510

28/08/2025 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA, S.A. PAGO POR SERVICIO DE SEGURIDAD EN TURNO FIJO DE 24
X 24 HORAS PARA CENTRO DEPORTIVO GUATEBOWLING, CORRESPONDIENTE A JULIO Y AGOSTO 2025;
ACTA 14-25CE DEL 20/06/2025 PUNTO 06; FACTURA 3C6307FB 4171187565. "CODIGO PAT 2025-A3.1-003".
NOG 26815842.

2 12,000.00 24,000.00ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA95633960

28/08/2025 METROBOLICHE, S.A. PAGO POR REPARACION DE DISPOSITIVO 3QT, QUBICA (CAJA DE CONTROL DE 1 37,990.00 37,990.00METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA780931K
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PUNTUACION) PARA PISTAS DEL CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO GUATEBOWLING; ACTA 21-25CE DEL
26/08/2025 PUNTO 07; FACTURA ACE1C676 1898924758. "CODIGO PAT 2025-A3.1-003". NOG 27414388.

METROBOLICHE, SOCIEDAD ANONIMA

29/08/2025  Tipo: Servicio; 1 17,890.00 17,890.00SERVICIOS PROFESIONALES CON LINEAMIENTOS INTELECTUALES Y
TECNOLOGICOS  SOCIEDAD ANÓNIMA

120259710

Total 190,772.36

190,772.36Total UE

Total 190,772.36
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